



# PANEL Y ACERO

| DOCUMENTO          | NÚMERO | PÁGINA | FECHA      |
|--------------------|--------|--------|------------|
| Factura de cliente | 8226   | 1      | 18/06/2025 |

| ARTÍCULO | DESCRIPCIÓN                                                     | CANT. | ANCHO | LONG. | ML/KG | M2    | PRECIO   | Dcto   | P. Dcto | TOTAL    |
|----------|-----------------------------------------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|----------|--------|---------|----------|
| PCT      | PANEL IMITACIÓN TEJA 1000<br>40/90 9005TXT 9010                 | 4     | 1.000 | 4.200 |       | 16,80 | 31,760 € | 25,00% | 23,82 € | 400,18 € |
| EMBALAJE | MANIPULACION Y EMBALAJE                                         | 1     |       |       | 1,00  |       | 30,000 € |        | 30,00 € | 30,00 €  |
| PORTE-P  | TRANSPORTE C/MIRADOR DEL<br>RIO, 11 (VELILLA)                   | 1     |       |       | 1,00  |       | 50,000 € |        | 50,00 € | 50,00 €  |
| PCT      | PANEL IMITACIÓN TEJA 1000<br>40/90 9005TXT 9010                 | 4     | 1.000 | 7.000 |       | 28,00 | 31,760 € | 25,00% | 23,82 € | 666,96 € |
| EMBALAJE | MANIPULACION Y EMBALAJE                                         | 1     |       |       | 1,00  |       | 30,000 € |        | 30,00 € | 30,00 €  |
| PORTE-P  | TRANSPORTE C/MIGUEL ANGEL<br>BLANCO, 34 (MEJORADA)<br>619216078 | 1     |       |       | 1,00  |       | 50,000 € |        | 50,00 € | 50,00 €  |

|  |  |  | Total M2   | 44,80    |           |            |
|--|--|--|------------|----------|-----------|------------|
|  |  |  | TotalIML   | 4,00     |           |            |
|  |  |  |            |          |           |            |
|  |  |  | BASE       | TIPO IVA | CUOTA IVA | TOTAL      |
|  |  |  | 1.227,14 € | 21%      | 257,70 €  | 1.484,84 € |

OBSERVACIONES: